

## TÜSEV'DEN HABERLER

### TÜRKİYE'DE BİREYSEL BAĞIŞÇILIK VE HAYIRSEVERLİK ARAŞTIRMASI YAYINLANDI



#### Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu Tanıtım Çalışmaları

TÜSEV tarafından yayınlanan Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik raporunun tanıtım ve yaygınlaştırma çalışmaları devam ediyor. Hayırseverlik algısı, bireysel bağışçılık alanındaki eğilimler, bağış yapılan alanlar ve bağış yapma motivasyonları gibi birçok konuyu ele alan rapordan öne çıkan noktaları içeren [özel bülten](#) Ekim ayında yayınlandı. Raporun basın çalışmaları kapsamında, TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen'in kaleme aldığı "Türkiye'de Bağışçılık ve Hayırseverlik: 10 yılda neler değişti?" yazısına [buradan](#), raporun CNN Türk ve Kanal D Ana Haber bültenlerindeki haberlerine [buradan](#), yazılı basında çıkan haberlere ise [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



#### Anket: Sivil Toplumun Gelişimi için Elverişli Ortamın İzlenmesi

TÜSEV, Türkiye'de uygulamasından sorumlu olduğu [Sivil Toplumun Gelişimi için Elverişli Ortamın İzlenmesi Projesi](#) kapsamında bir anket çalışması yürütmektedir. Sivil toplum kuruluşlarının cevaplarıyla anlam kazanacak olan ankette Türkiye'deki sivil toplumun gelişimi için elverişli ortam Özgürlüklerin Temel Hukuki Güvenceleri, STK'ların Finansal Kapasitesi ve Sürdürülebilirliği için Çerçeve ve Kamu-STK İlişkisi başlıkları altında sorular yer almaktadır. 11 Kasım 2016, saat 18:00'e kadar erişime açık olacak anket hakkında detaylı bilgi ve katılım için [tıklayınız](#).



#### TÜSEV, Sırbistan Çalışma Ziyareti'ne Katıldı

Sivil Toplum Kuruluşları İçin Teknik Destek Projesi (TACSO) Türkiye Ofisi tarafından düzenlenen Sırbistan Çalışma Ziyareti, Avrupa Birliği Bakanlığı ve aralarında TÜSEV'in de yer aldığı STK'lardan temsilcilerin katılımıyla 24-28 Ekim tarihlerinde gerçekleşti. Etkinlik kapsamında yapılan ziyaretlerde, Kamu-STK ilişkilerinin gelişmesi, kamu kurumlarının sivil toplumun gelişimine katkı sağlaması ve Avrupa Birliği fonlarının planlama süreçlerine sivil toplum katılımının sağlanması konusunda deneyim paylaşımlarında bulunuldu. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



#### TÜSEV Proje Uzmanı Arıyor

TÜSEV, Sosyal Yatırım programı altında yürüttüğü [Değişim için Bağış](#) projesinde tam zamanlı çalışmak üzere ekip arkadaşı arıyor. Pozisyon ile ilgilenen adayların özgeçmişlerini ve İngilizce niyet mektuplarını 11 Kasım 2016 Cuma, saat 18:00'e kadar [kubra@tusev.org.tr](mailto:kubra@tusev.org.tr) adresine iletmeleri gerekmektedir. Başvuru koşulları hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## SİVİL TOPLUMDAN HABERLER



#### CIVICUS'un Sivil Alan İzleme Aracı Kullanıma Açıldı

CIVICUS'un küresel ölçekte sivil alana dair güvenilir bilgi eksikliğini gidermek amacıyla geliştirdiği sivil alan izleme aracı CIVICUS Monitor kullanıma açıldı. Örgütlenme özgürlüğü, toplanma özgürlüğü ve ifade özgürlüğü ile ilgili değerlendirmelerin yer aldığı CIVICUS Monitor, yerel sivil toplum gruplarının ve aktörlerinin seslerine öncelik vermenin yanı sıra uluslararası karşılaştırmalar yapılmasına da olanak sağlıyor. Türkiye hakkında değerlendirmelerin de yer aldığı platformu incelemek için [tıklayınız](#).



#### Bölgesel İnsani Gelişme Raporu 2016 Yayınlandı

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın, Doğu Avrupa, Türkiye ve Orta Asya'da eşitsizlikler ve insani gelişim konularına odaklanan Bölgesel İnsani Gelişim Raporu yayımlandı. 2030 yılına kadar Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne ulaşılabilmesi için öneriler de içeren rapor kapsamında yayınlanan Türkiye'de Gelir Adaletsizliği ve Sosyal Adaletsizlikler Raporu'nu incelemek için [tıklayınız](#).



#### Erasmus+ Gençlik Alanında Sivil Toplum İşbirliği (Merkezi) Çağrısı Yayınlandı

Erasmus+ Programı KA3-Politika Reformu için Destek başlığı altında yer alan Gençlik Alanında Sivil Toplum İşbirliği çağrısı yayınlandı. Gençlik alanında aktif olan Avrupa'daki sivil toplum kuruluşlarına ve Avrupa ölçeğindeki aktif ağlara işletme hibesi olarak yapısal destek sağlayarak amaçlayan işbirliği çağrısı hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



#### İstanbul'daki Suriyeli Mültecilere İlişkin Zarar Görebilirlik Değerlendirme Raporu Yayınlandı

Hayata Destek Derneği, İstanbul'daki Suriyeli mültecilerin mevcut duruma ilişkin genel bir değerlendirmeyi içeren saha çalışmasının raporunu yayınladı. İstanbul'un altı ilçesinde Suriyeli ailelerle yapılan hane halkı anketleri, yerel paydaşlara yönelik mülakatlar ile Suriyeli mülteciler ve yerel halka yapılan odak görüşmelerini kapsayan İstanbul'daki Suriyeli Mültecilere İlişkin Zarar Görebilirlik Değerlendirme Raporu'nun tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## ÜYELERİMİZDEN HABERLER



#### Darüşşafaka Model Birleşmiş Milletler Konferansı Gerçekleştirildi

Darüşşafaka Eğitim Kurumları Model United Nations Kulübü'nün bu yıl dördüncü kez düzenlediği Darüşşafaka Model Birleşmiş Milletler Konferansı, Maslak Kampüsü'nde gerçekleştirildi. 7 farklı komite ve 350'den fazla katılımcının ağırlandığı konferansta Birleşmiş Milletler simülasyonu gerçekleştirildi. Resmî formatta gerçekleşen konferansta "Terörizm: Ülke Politikalarına ve İnsancılığa Etkisi" teması işlendi. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



#### Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı: "Sivil Toplum Kuruluşları'nda Güç Sadece Para Değildir. Güç, Etkin Çalışmaktır"

Sabancı Vakfı, hibe programları kapsamında destek verdiği sivil toplum kuruluşlarını 13 Ekim tarihinde İstanbul'da gerçekleştiren "Ekim Zamanı Destek Verdim Paylaşım" toplantısında buluştu. Sabancı Center'da düzenlenen toplantıda, 2015-2016 döneminde Sabancı Vakfı'ndan hibe alan 8 sivil toplum kuruluşu deneyimlerini paylaştı. Hibe programları kapsamında Sabancı Vakfı'nın maddi desteğinin yanı sıra bilgi ve tecrübe desteğini de alan STK'lar, yeni öykülere ilham vermek üzere, Türkiye'nin dört bir yanında hayata geçirdikleri kadın, genç ve engelli projelerinin öykülerini paylaştı. Sabancı Vakfı'nın 11 yıl içinde 126 projeye verdiği toplam hibe tutarı 12,5 milyon TL'yi aştı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



#### Özel Olimpiyatlar Türkiye Sezonun İlk Bölgesel Oyunlarını Düzenledi

Özel Olimpiyatlar Türkiye ve Çukurova Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Çukurova Üniversitesi Özel Olimpiyatlar Bölge Oyunları 20-21 Ekim 2016 tarihlerinde Adana'da gerçekleştirildi. Türkiye'nin 11 ilinden katılan özel ve partner sporcuların yanı sıra, bu sene ilk defa Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden iki okul da oyunlara katılım gösterdi. Atletizm, yüzme, masa tenisi, karma futbol ve karma basketbol olmak üzere beş farklı spor branşında gerçekleştirilen oyunlara 267 özel ve partner sporcu katıldı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



#### TURMEPA, 15 Ekim'de Kıyılara Akın Etti

TURMEPA, MITSUI & CO. Ltd. Çevre Fonu hibesi ve İÇDAŞ A.Ş. desteğiyle, Çanakkale Boğazı'nın özellikle insan kaynaklı tehditlere karşı karşıya olduğuna dikkat çekmek ve bu konuda farkındalığı artırmak amacıyla yürüttüğü "Çanakkale Deniz Aşıkları - Çanakkale için Mavi Adım" projesi kapsamında Eylül ayında Çanakkale, Gökçeada ve Bozcaada'da bilgilendirme toplantıları düzenledi. Proje kapsamında, TURMEPA'nın 2002'den beri Türkiye koordinatörlüğünü yürüttüğü ve her yıl tüm dünyada eş zamanlı olarak gerçekleştirilen Uluslararası Kezeli Temizliği (ICC- International Coastal Clean-up) etkinliği bu yıl 15 Ekim'de Çanakkale merkezli gerçekleşti. İstanbul, İzmit, İzmir, Antalya, Bodrum, Marmaris ve Fethiye kıyılarında da gerçekleşen etkinlikte binden fazla gönüllünün katılımıyla toplanan atıklara ait verilerin etkinliği ana yürütücüsü Ocean Conservancy'nin online bilgi bankasına işlendi. Tüm dünyada toplanan bu bilgiler sayesinde uzmanlar, kıyıların hangi aktiviteler sonucunda kirlendiğini ve ne tür tehlikelere maruz kaldığını belirleyerek ilgili paydaşlara çözüm yöntemleri geliştirilmesi için projeler sunuyor. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



#### Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı Adına UNESCO Kürsüsü Kuruldu

Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KOÇ-KAM) Direktörü ve Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı adına "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Sürdürülebilir Kalkınma UNESCO Kürsüsü" kuruldu. Kürsünün kuruluşuyla ilgili düzenlenen törene Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arşan, Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Umran İnan ve UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Başkan Veçhî Büyükelçi Gürkan Türkoğlu katıldı. Kürsü, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilir kalkınma alanlarında çalışmalar yürütecek. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

## PROJELERİMİZ

